РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕВАРЫЖСКОЕ»

«ВАРЫЖ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Об утверждении плана работы

Совета депутатов муниципального

образования «Большеварыжское»

Принято Советом депутатов

МО «Большеварыжское»                                                           «04» марта 2013 года

     Рассмотрев план работы Совета депутатов муниципального образования «Большеварыжское» на 2013 год, Совет депутатов муниципального образования «Большеварыжское» РЕШИЛ:

     План работы Совета депутатов муниципального образования «Большеварыжское» на 2013 год утвердить.

Глава муниципального образования

«Большеварыжское»                                                                         Н.В.Семенова

д. Большой Варыж

04 марта 2013 года

№ 11-4

                                                                                          Утверждаю
Глава МО «Большеварыжское

____________Н.В.Семенова

ПЛАН

              работы  Администрации  муниципального образования

                                    «Большеварыжское»  на  2013 год

	№

п/п
	            Наименование

            мероприятия
	     Время

проведения
	Ответственный

	1.
	Заседание совещательного органа при Главе администрации МО «Большеварыжское»
	 ежемесячно
	Глава  МО

«Большеварыжское»

	2.
	Заседание совета  Ветеранов и женсовета
	по мере надобности
	совет Ветеранов и женсовет

	3.
	Организация  и проведение Дня здоровья
	февраль, март
	Глава МО,

руководители  предприятий и учреждений

	4.
	Организация и проведение «Дня защиты детей»
	июнь
	Б-Варыжский детский сад, школа,
ЦСДК

	5.
	Торжественное мероприятие  ко «Дню пожилых людей»
	октябрь
	Глава МО,

ЦСДК

	6.
	Торжественное мероприятие ко Дню Республики и работников с/х
	ноябрь
	Глава МО,

руководители

	7.
	Сельские сходы, собрания жителей в населенных  пунктах
	в течении года
	Глава МО

	8.
	Ознакомление населения с правовыми актами МО «Большеварыжское»
	в течении года
	Глава МО,

специалист

	9.
	Содействие в газификации частного сектора
	в течении года
	Глава МО

	10.
	Празднование «Дня матери»
	ноябрь
	ЦСДК

	11.
	Новогодние праздники
	декабрь
	Глава МО, руководители учреждений, культработники

	12.
	Участие администрации в районных и республиканских мероприятиях
	в течении  года
	Глава МО, руководители учреждений

	13.
	Мероприятия, посвященные «Году человека труда»
	в течении года
	Глава МО,

культработники

	14.
	Мероприятия по благоустройству
	в течении года
	Администрация, руководители учреждений, организаций

	15.
	Организация мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности
	в течении года
	Администрация МО, руководители учреждений и организаций

	16.
	Организация мероприятий, посвященных  «Дню Государственности»
	ноябрь
	Администрация МО, руководители учреждений, организаций,

ЦСДК

PAGE
1